		
ПРИЈАВА
Јазична работилница за жени [image: ]

5 наставни часа неделно, 20 недели
Време: од 1 септември 2025 година, петок наутро
Место: Münsterstraße 11, 33330 Gütersloh)
Имплементирачки образовен провајдер: Internationaler Bund (IB) e. V.

1. Пријава за јазичниот курс во: 

[bookmark: Kontrollkästchen1]|_|	Gütersloh

Поднесување на пријавата:
Andrea Schmidt или Merve Quast Sprachinstitut.Bielefeld@ib.de

2. Лични податоци (напишани читко, со печатни букви)

Име: 

Презиме: 

Датум на раѓање: 

Улица: , број: 

Поштенски број: , место: 

Телефон 1(приоритетен мобилен): 

Телефон 2: 

Е-пошта: 

Домашен јазик/јазици: 

3. Трошоци
Учеството во понудата за јазичен курс и за згрижување на децата е бесплатно.

4. Објаснување за согласноста за примената на сите мерки според Законот за заштита од заразни болести
Се согласувам да ги почитувам сите правила на однесување, коишто се однесуваат на одредбите и содржината на Законот за заштита од заразни болести 
Место, датум: 
Потпис на учесничката: 

5. Згрижување деца

Потребно ми е згрижување за следните деца:

Дете 1:
Име на детето: 
Датум на раѓање на детето (TT/MM/JJJJ): 

Дете 2:
Име на детето: 
Датум на раѓање на детето (TT/MM/JJJJ): 

Дете 3:
Име на детето: 
Датум на раѓање на детето (TT/MM/JJJJ): 

Се согласувам моето дете да го посетува бесплатното згрижување. Се согласувам моите податоци да му бидат пренесени на соодветниот воспитувач. Се согласувам моето дете да оди на екскурзии. Ќе му укажам на моето дете да ги следи насоките на воспитувачот. Ќе му дадам на моето дете маска за устата и носот. Изјавувам дека моето дете не се жали на заболувања или здравствени потешкотии коишто би го спречиле учеството.
	
Место, датум: 
Потпис на мајката или старателот: 

6. Заштита на податоци
Се согласувам, моите лични податоци да се зачуваат електронски со цел нивна обработка од страна на општината Gütersloh. Општината Gütersloh гарантира дека личните податоци ќе се третираат според наведените услови во изјавата за заштита на податоци. Согласноста можам да ја отповикам во секое време. Отповикувањето може да се изврши преку Е-пошта или обична пошта. Ги користиме вашите податоци од пријавата само за организација на настанот и за да можеме да стапиме во контакт со вас за да се подготвите за настанот или да ве известиме дека е откажан. Целата изјава за заштита на податоците на општината Gütersloh можете да ја најдете на: https://www.kreis-guetersloh.de/impressum-datenschutz-1/ (Забелешка: Сакате оваа страница да се прикажува на друг јазик? Изберете го саканиот јазик во горниот десен дел од оваа страница, под „Јазик“.)

Место, датум: 

Потпис на учесничката: 
Поддржано од:
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